ПРОТОКОЛ
согласования материалов ООП со студенческой комиссией

СЛУШАЛИ: Панина Сергея Викторович, руководителя ООП Материаловедение и
технологии материалов, специализация «Materials Science/Материаловедение».

Содержание ООП по направлению подготовки «Материаловедение и
технологии материалов» изучено членами студенческой комиссии и обсуждено на
семинарах с руководителем ООП, ответственным за реализацию специализации.

Основная образовательная программа «22.04.01 Материаловедение и технологии
материалов/специализация «Materials Science/Материаловедение» Магистратура»
 (концепция ООП, цели и результаты обучения, базовый учебный план,
требования к организации практик) согласована со студентами, обучающимися
по данной программе.

Студенческая комиссия:
Представители первого курса магистратуры  Масалитина М. М.

 Сумина Д. И.

 Колбинцева В.Г.

Представители второго курса магистратуры  Оленева А.С.

 Рагулина М.П.

Выпускники

 Зиганшин А. И.

Руководитель ООП,  .
руководитель специализации
«Materials Science/Материаловедение»  Панин С.В

07.10.2020